UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2 0 69/94

O PRESIDENTE DA FUNDAV40 E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRAS .A.:.LIA, no uso de suas atribuiçes estatutárias, nos termos do

Artigo 16, Parágrafo 12, inciso 	do Decreto N2 94.664, de

23/07/87, e ad rf.-,...' ferendum  do Conselho de Ensino, Pesqui s a

Extenso,

ESOLV E tj

Proceder R progresso funcional, 	por avaliaçe

acadmica r  da Servidora 	D:YA DO COUTO G. MUNIZ, ocupante do

cargo de Professora 	Assistente MS9 2 para o nivel 3, do (...uadro

de Pessoal Permanente desta Funda4o Universidade de 31-silia,
CO: lota4o no Departamento de HISTORIA, a partir de 25/09/93„

â-5.-  de janeiro de 1994.

JOÃO _AUDIO TODOROV
Reitor

cc : VR T /SOC/HIS/IH/ACS/SCA/DPE.

	Page 1